

# PRODUKTARK – Matinformasjon

<b>Leverandørnavn/forretningsnavn</b>	FOODBROKER AS
<b>Adressen til den ansvarlige næringsmiddelvirksomhet</b>	HOLTERKOLLVEIEN 3 1448 DRØBAK
<b>Produktnavn</b>	SJOKOLADEDRIKK SWISS MISS (60)
<b>Produsent</b>	CON AGRA FOODS INC.
<b>Vårt varenummer</b>	779433
<b>Leverandørens varenummer</b>	10075
<b>Ean (salgsenhet)</b>	15700052099
<b>Obligatorisk opprinnelsesmerking</b>	USA
<b>Stoffer som kan fremkalle allergi eller intoleranse</b>	MELK
<b>Vegetabilsk olje og fett (spesifiser)</b>	HYDROGENERT KOKOSNØTT OLJE
<b>Inneholder palmeolje (JA/NEI)</b>	NEI
<b>Mengdeangivelse av ingredienser</b>	SUKKER 50 – 60 %, GLUKOSE SIRUP 10 – 20%, MODIFISERT MYSE 10 – 20%, KAKAOTØRRSTOFF 6%, HYDROGENERT KOKOSNØTT OLJE 5 – 10%, SKUMMETMELKPULVER 2 – 5 %, SALT <2 %, SURHETSREGULERENDE MIDDEL E340 <2 %, EMULGATOR E471 <2 %, FORTYKNINGSMIDDEL E407 < 2 %, VANILJE AROMA < 2 %.
<b>Nettoinnhold (Salgsenhet) Gram/Kg</b>	1,68 KG
<b>Vilkår for oppbevaring og anvendelse</b>	OPPBEVARES TØRT OG SVALT.
<b>Bruksanvisning</b>	
<b>Alkoholstyrke for drikkevarer som inneholder mer enn 1,2 volumprosent alkohol</b>	
<b>Næringsdeklarasjon: Obligatorisk næringsdeklarasjon Angivelse per 100 g eller 100 ml</b>	Energi: 1704 kj Fett: 7,5 g - Hvorav mettet fett: 6,5 g Karbohydrat: 79,7 g - Hvorav sukker: 54,8 g Protein: 4,2 g Natrium: 540 mg